
JAPORÃ' RANSPORTES E TERRAPLANAGE S TDA ME 
CNPJ/MF O  18.827.471/0001-33 
Representa e: MÁRCIO ALVARO PELOZI 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL  

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPORAJAPORA ,IIU 

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  004/2018, 

modalidade Pregão Presencial n.2  003/2018, CONTRATO n.2  017/2018, fica a 

empresa JAPORÃ TRANSPORTES E TERRAPLANAGENS LTDA ME, Pessoa Jurídica de 
Direito Privado, estabelecida na Rua Itaporã, 0 673, Centro, Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF 

nQ 18.827.471/0001-33, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "transporte escolar no 

município deJaporã/MS (Linha O1)" 

JAPORÃ/MS, 15 de fevereiro de 2018. 

FUNDO ÃENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA 
E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 

FUNDEB 

NIVALDO DIAS LIMA 
Secretário Municipal de Educação 

(Contratante) 

Recebi: 1 /02/2018. 


